
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 387

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 3346

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS
PLUVIAIS NA BACIA 06 DO PLANO DIRETOR DE MACRODRENAGEM, COM DISSIPAÇÃO NO RIO
PEDRINHAS DO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, conforme descrição contida nos ANEXOS
deste edital.
Resumo:
1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS
PLUVIAIS NA BACIA 06 DO PLANO DIRETOR DE MACRODRENAGEM, COM DISSIPAÇÃO NO RIO
PEDRINHAS DO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, conforme descrição contida nos ANEXOS
deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 unica - Carta do IBGE Baixar

06/12/2021 00:00:00 Mapa de dtalhamento do dissipador Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/387/ollicontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-galerias-de-aguas-pluviais-na-bacia-06-do-plano-diretor-de-macrodrenagem-com-dissipacao-no-rio-pedrinhas-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalliol/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c358db46dfa3eb85ccf37009b66c3b.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd1bd414fe25315f8765d325da1ca47c.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 Mapa de detalhamento da boca de lobo Baixar

06/12/2021 00:00:00 Mapa de detalhamento do poço de visita Baixar

06/12/2021 00:00:00 Perfil Longitudinal Baixar

06/12/2021 00:00:00 Mapa de Bacias de Contribuição Baixar

06/12/2021 00:00:00 Mapa de Implantação de galeria Baixar

06/12/2021 00:00:00 Edital 30/2021 - TP 03/2021 - Drenagem Pluvial Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ae0e8fd0dab05476cdd32b796de0098.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6942280fae7a7280c5fe3351d5a546.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc7edc44ef9fc8a2d01b97742602248.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647db23b5e9360192545e73a4e14ac56.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b49a75f4b33412b6fd382a87e31e6048.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7e06bf37f6b0a1d704b345efbd332d6.pdf

